
Württ. Schützenverband 1850 e. V. Region Schwarzwald-Hohenzollern
Regionsoberliga Luftgewehr 2024 - 2025

Termin-/WettkampfplanLigaleiter:
Stoll, Kurt Hölzlesstr. 1 72250 Freudenstadt Tel.: 07443-91406 Fax: - RL-LG-LP-SWHZ@t-online.de

Datum Gastgeber Begegnung Mannschaftsführer Schießleiter Bemerkungen
19.10.2025 SV Onstmettingen I 1 : 2 SV Onstmettingen I :SV Nordstetten III Sascha Kurz Uwe Krohn

3 : 4 SSV Eutingen I :SV Rangendingen I Postweg 3 Emil-Nolde-Str. 29
2 : 4 SV Nordstetten III :SV Rangendingen I 72355 Schömberg 72461 Albstadt
1 : 3 SV Onstmettingen I :SSV Eutingen I 0173/34211919 0160/97867054 M:saschakurz@gmx.de

S:Krohn-Uwe@t-online.de
19.10.2025 SSV Bösingen I 5 : 6 SSV Bösingen I :SGes Schramberg I Michael Schwinkendorf Arne Schuster

7 : 8 SV Frommern I :SV Grünmettstetten III Rötelhof 2 Halde 14
6 : 8 SGes Schramberg I :SV Grünmettstetten III 78727 Oberndorf - Aistaig 78736 Epfendorf
5 : 7 SSV Bösingen I :SV Frommern I 0151/16549837 0176/48090573 M:comiks@gmx.de

S:ssv_boesingen@arneschuster.de
16.11.2025 SV Frommern I 6 : 7 SGes Schramberg I :SV Frommern I Manfred Schneider

4 : 1 SV Rangendingen I :SV Onstmettingen I Granitzstr. 33
72336 Balingen-Frommern
0170/6142463 M:schnei-ma68@gmx.de

16.11.2025 SV Grünmettstetten III 5 : 8 SSV Bösingen I :SV Grünmettstetten III Kai Kocheise Markus Kirchner
2 : 3 SV Nordstetten III :SSV Eutingen I Unterer Steuchling 9/1 Remigiusstr. 28

72202 Nagold-Hochdorf 72160 Horb-Mühlen
0160/5725930 0170/4841329 M:kai.kocheise@gmx.de

S:markus164@gmail.com
14.12.2025 SGes Schramberg I 6 : 2 SGes Schramberg I :SV Nordstetten III Lena Kuhner Jens Schroth

1 : 5 SV Onstmettingen I :SSV Bösingen I Helene-Junghans-Str. 28 Freidrich-Widmann-Str. 21
2 : 5 SV Nordstetten III :SSV Bösingen I 78713 Schramberg 72275 Alpirsbach
6 : 1 SGes Schramberg I :SV Onstmettingen I 0160/6666544 0151/287 115 67 M:lena.kuhner@gmail.com

S:jens.schroth@web.de
14.12.2025 SV Rangendingen I 4 : 8 SV Rangendingen I :SV Grünmettstetten III Anne Kohler Simone Bortoli

7 : 3 SV Frommern I :SSV Eutingen I Obere Gasse 3 Donaustrasse 22
3 : 8 SSV Eutingen I :SV Grünmettstetten III 72414 Rangendingen 72414 Rangendingen
4 : 7 SV Rangendingen I :SV Frommern I 01573/2206299 0179/4435786 M:a.kohler@pendrillo.de

S:Simone.Bortoli@gmx.de
08.02.2026 SSV Eutingen I 3 : 5 SSV Eutingen I :SSV Bösingen I Patrick Raible Steven Wehrstein

4 : 6 SV Rangendingen I :SGes Schramberg I Heubergstr. 7 Empfingerstr. 28/1
4 : 5 SV Rangendingen I :SSV Bösingen I 72184 Eutingen 72160 Horb-Nordstetten
3 : 6 SSV Eutingen I :SGes Schramberg I 0160/8552974 0151/58554041 M:raible.patrick@gmx.de

S:steven.wehrstein@t-online.de
08.02.2026 SV Nordstetten III 8 : 2 SV Grünmettstetten III :SV Nordstetten III Stefan Blank Werner Blank

1 : 7 SV Onstmettingen I :SV Frommern I Veilchenhalde 3 Hauptstr. 26
8 : 1 SV Grünmettstetten III :SV Onstmettingen I 72160 Horb 72160 Horb a.N. - Nordstetten
2 : 7 SV Nordstetten III :SV Frommern I 0160/92039262 0170/3660362 M:Stefananton.blank@t-online.de

S:wernerblank@t-online.de

Ausgabe vom:  29.07.2025


